References to Manuscripts and Records. “ Vide Concessionem nomi- 
nationis magistri hujus hospitalis Societati Merceriorum in civitate 
London, per Ricardum Episc. London. A.D. 1514, in Registro Fitz 
James episc. London, fol. 118. In bibl. Harleiana, MS. GO. fol. 9. 
spiritualia et temporalia Mag. Thomae de Aeon. Claus. 16 Joan. m. 2. 
de decimis in Berkhamsted et Hemelhamsted, Hertf. concessis Priori 
de Acra in terra Jerusalem. Assis. in com. Essex, temp. Hen. III. 
rot. 2. de molendino de Stratford. Cart. 19 Hen. III. m. . de terris 
iu Cullesdon. Fin. Surr. 46 Hen. III. n. . Pat. 51 Hen. III. in. 19. 
Cart. 52 Hen. III. m. 7- de mess, in London, et placea ilia inter eccl. 

dictus duxit originem, ad construendam basilicam in hono- 
rem Dei omnipotentis et beat® Virginis Mari®, et ejusdem 
gloriosissimi martyris; qu® terra est in parochia sanct® 
Mari® de Colechurch Donationem etiam, concessionem, 
et confirmationem quas Vincentius filius Mil® per cartam 
suam fecit Deo et hospitali pr®dicto, ac fratribus ibidem 
Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam de 
tota terra sua, integre et plenarie, qu® jacet inter terram 
Osberti Fuket, ex una parte, et terram Johannis Ounest- 
cherc ex altera. Donationem insuper, concessionem, quie- 
tam clamantiam, et confirmatiouem, quas Philippus Mar- 
myun per cartam suam fecit Deo et magistro, et fratribus 
hospitalis pr®dicti, in Anglia commorantibus, in liberam et 

S. Olavi et locum ubi S. Thomas nascebatur. Pat. 52 Hen. III. n. 50. 
Plac. in Lond. et Middlesex. 20 Edw. I. rot. 7. pro ii. molend. in Ste- 
benhith. Plac. ad Hustengum, Lond. 10 Edw. I. n. . de dorno in 
parocli. S. Stephani Walbrook legatee fratribus a Ricardo de Walbrook. 
Plac. in com. Middlesex. 22 Edw. I. assis. rot. 11. pro terris in Nortli- 
alle. Pat. 33 Edw. I. p. 1, m. 3 vel 4. Rot. Pari. 8 Edw. II. n. 1. 
Pat. 8 Edw. II. p. 2, m. 9. revocatio custodia- hujus hospitalis concessse 
fratribus de Asheridge, quia per falsam suggestionem. Cart. 12 Edw. 
II. n. 35. Pat. 17 Edw. II. p. 1, m. 22. Ibid. p. 2. m. 11. de terris 
in Hibernia. Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 9. de potestate concessa ma- 
jori. &c. London, statum istius Hosp. supervidendi. Pat. 11 Edw. III. 
p. 1, m. 12 vel. 13. Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 21 vel 22. Pat. 5 Ric. 
II. p. 2, m. 31. Pat. 19 Hen. VI. p. 2, m. 19 vel 20. Pat. 27 Hen. VI. 

. 3, m. 3. licent. perquirendi terras ad valorem C. Marc. Pat. 1 Edw. 
V. p. 2, m. 5. pro Hospitali de Berkhamsted.” 

See also Ducarels Excerpts, Brit. Mus. e Reg. Pecheham. 
The Taxat. P. Nich. IV. p. 25 b. Abbrev. Plac. p. 362. In the 
Lord Treasurer’s Rememb. Office are several Charters and other Re¬ 
cords concerning [this Hospital: and in the Augmentation Office are 
Rentals and Accompts from the 9th to 29th Hen. VIII. 
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puram et perpetuam elemosinam, de quinque solidatis annui 
et quieti redditus, quas sibi per annum reddere solebant de 
viginti solidis annuis, quos habuit in London, in tenements, 
ubi beatus Thomas natus fuit. Concessionem etiam, dimis- 
sionem, et confirmationem, quas Philippus Marmyun miles 
per cartam suam fecit Deo et magistro et fratribus praedictis, 
de quindecim solidatis annui et quieti redditus quas habuit 
in London, in viginti solidatis redditus de tenementis cum 
pertinentiis, ubi beatus Thomas natus fuit. Donationem 
insuper, concessionem, et confirmationem quas Richardus 
de Ewelle civis London, per cartam suam fecit Deo et beatae 
Marias, et domui Sancti Thomae martyris de Aeon, apud 
conductum London. Ac magistro et fratribus praedictis de 
toto tenemento suo apud Wapping prope civitatem London. 
Una cum molendinis, et caeteris omnibus pertinentiis suis, 
ad dictum tenementum seu molendina qualitercunque spec- 

tantibus, &c. 
Legatum insuper quod Richardus de Walbrock in 

testamento suo fecit domui et fratribus praedictis de tota 
domo quam habuit in parochia sancti Stephani super Walle- 
brok, cum redditibus, shopis, et aliis pertinentiis suis. Do¬ 
nationem etiam, concessionem, dismissionem, et confirma¬ 
tionem, quas Herveus le Ferrou per cartam suam fecit ma¬ 
gistro et fratribus praedictis, de quadam domo quam habuit 
in London, in parochia sanctae Mariae de Colechurch. Con¬ 
cessionem insuper, dimissionem, et confirmationem, quas 
Agnes priorissa ecclesiae sancti Johannis Baptistae de Hali- 
welle, et ejusdem loci conventus, communi consilio totius 
capituli sui, per cartam suam fecerunt magistro et fratribus 
praedictis de viginti solidatis quieti redditus in parochia S. 
Mariae de Colechurch, percipiendis annuatim de terra cum 
pertinentiis quae quondam fuit Willielmi Colmas, &c. Do¬ 
nationem insuper, concessionem, dimissionem, et confirma¬ 
tionem, quas Johannes Richeman per cartam suam fecit 
Deo, et beatae Mariae, et glorioso martyri Thomae, et ma¬ 
gistro et fratribus praedictis, in liberam et perpetuam ele¬ 
mosinam, de toto illo molendino et toto prato, cum omnibus 
pertinentiis suis, quas habuit in Westhame, et omnibus 
terris et redditibus, et aedificiis quae habuit in Stradford et 
Brambeleye, et in Stebbenhethe, &c. 

Concessionem etiam et confirmationem, quas Robertus 
de Scotheus, et Margareta uxor ejus, per scriptum suum 
fecerunt magistro et fratribus praedictis, de toto manerio 
integro, et tota terra cum pertinentiis de Cudnesdon; quod 
manerium, et quam terram, praedicti magistri et fratres ha- 
buerunt, ex dono quondam antecessorum praedictae Marga- 
retaej &c. ratas habentes et gratas, &c. confirmamus. Teste 
Custode apud Kenington vicesimo die Julii. 

Donationem, &c. quas Johannes Haunsard miles, de 
concensu Gondredae uxoris suas, per scriptum suum fecit 
Deo et fratribus praedictis, in puram, liberam, et perpetuam 
elemosinam, de tota terra ilia, una cum sex solidis annui 
redditus, quos tenuerunt de feodo suo in parochia de Ca- 
therham; quae scilicet terra vocatur Porkele, cum omnibus 
suis pertinentiis, &c. Rata habentes et grata, ea pro nobis 
et haeredibus nostris, &c. confirmamus, &c. T. Custode 

apud Kenyngton xx. Julii. 

NUM. II. 

Carta Galfridi jilii Petri Comitis Essexice Fratribus Hosp. 
S. Thomce Mart, de Aeon facta, de Custodia Hospitalis S. 
Johannis Evang. in Berchamstede. 

[Pat. 18 Edw. II. p. 2, m. 5. per Inspex;] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Galfridus filius 
Petri, comes Essexiae, concessi et praesenti carta mea con- 
firmavi fratribus S. Thomae martyris de Aconia, quibus 
commissi custodiam hospitalis S. Johannis Baptistae in Ber¬ 
chamstede, quod similiter custodiant hospitale S. Johannis 
Evangelistae leprosorum in eadem villa; ita quod bona et 
elemosinae quae ad hospitale S. Johannis Evangelistae perti¬ 
nent, per ipsos et per visum eorum, in usus pauperum et 
infirmorum ejusdem hospitalis S. Johannis Evangelistae, se¬ 
cundum Deum et rationem in eadem domo expendantur, et 
alibi non asportentur vel amoveantur : Et ut haec concessio 
et confirmatio nostra perpetuae firmitatis robur optineant, 
praesentem cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis 
testibus, Galfrido de Bocland decano S. Martini, Ric. de 
Stapeford, Johanne de Calc, Radulfo de Cheindedut, &c. 

NUM. III. 

Carta Regis Edwardi Primi, per quam concessit Fratribus 
Hospitalis de Aeon, Advocationem Ecclesice de Rotheleg 
in Com. Leic. cum Capellis eidem spectantibus. 

[Pat. 2 Edw. III. p. 2, m. 7. per Inspex. Vide etiam Pat. 5 Ric. II. 
p. 2, in. 31.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliee, dominus Hibern. 
et dux Aquit. omnibus ad quos praesentes literae pervenerint 
salutem. Sciatis quod cum Celebris memoriae dominus H. 
rex Angliae, pater noster, dudum per cartam suam dedisset 
et concessit dileefis nobis in Christo magistro et fratribus 
Miliciae Templi in Anglia manerium de Rotheleg, cum advo- 
catione ecclesiae ejusdem manerii et capellarum ad earn spec- 
tantium : habendum et tenendum de ipso rege patre nostro 
et haeredibus suis dictis magistro et fratribus et successoribus 
suis, in puram et perpetuam elemosinam, sicut in dicta carta 
plenius continetur: nos licet diversis rationibus jus habea- 
mus in advocatione ecclesiae manerii praedicti, et capellarum 
praedictarum ; volumus tamen et concedimus, pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis est, quod iidem ma- 
gister et fratres et eorum successores eandem ecclesiam cum 
capellis de Gaddesby, Hayham, Grymestone, Warnoteby, 
Caudewell, et Wykeham, ad dictam ecclesiam spectantibus, 
habeant et teneant ad pitanciam fratrum conventus sui de 
Aeon, sine reclamatione nostri vel haeredum nostrorum im- 
perpetuum. In cujus rei testimonium has literas nostras 
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Selebourn sexto 
decimo die Augusti anno regni nostri quarto. Nos autem 
tenorem literarum praedictarum ad requisitionem dilectorum 
nobis in Christo prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis 
Jerusalem in Anglia duximus exemplificandam. In cujus, 
&c. T. rege apud Westm. xxviii. die Novembris.